120x120 lastre in gres porcellanato
Krea Collection
K
re
a
 C
o
lle

S
IL
V
E
R
N
U
T
G
R
O
U
N
D
RED ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120RE48 45
60 x 120 x 0,48 KR601RE48 33
40 x 120 x 0,48 KR401RE48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201RE48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606RE48 19
30 x 60 x 0,48 KR306RE48 19
BLUE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120BL48 40
60 x 120 x 0,48 KR601BL48 30
40 x 120 x 0,48 KR401BL48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201BL48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606BL48 16
30 x 60 x 0,48 KR306BL48 16
GREEN ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120GE48 40
60 x 120 x 0,48 KR601GE48 30
40 x 120 x 0,48 KR401GE48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201GE48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606GE48 16
30 x 60 x 0,48 KR306GE48 16
ORANGE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120OR48 40
60 x 120 x 0,48 KR601OR48 30
40 x 120 x 0,48 KR401OR48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201OR48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606OR48 16
30 x 60 x 0,48 KR306OR48 16
SNOW ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120SN48 37
60 x 120 x 0,48 KR601SN48 26
40 x 120 x 0,48 KR401SN48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201SN48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606SN48 4
30 x 60 x 0,48 KR306SN48 4
SILVER ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120SI48 37
60 x 120 x 0,48 KR601SI48 26
40 x 120 x 0,48 KR401SI48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201SI48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606SI48 4
30 x 60 x 0,48 KR306SI48 4
NUT ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120NU48 37
60 x 120 x 0,48 KR601NU48 26
40 x 120 x 0,48 KR401NU48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201NU48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606NU48 4
30 x 60 x 0,48 KR306NU48 4
GROUND ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KR120GN48 37
60 x 120 x 0,48 KR601GN48 26
40 x 120 x 0,48 KR401GN48 ––
20 x 120 x 0,48 KR201GN48 ––
60 x 60 x 0,48 KR606GN48 4
30 x 60 x 0,48 KR306GN48 4
RED ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120RE12 45
60 x 120 x 1,2 KR601RE12 33
40 x 120 x 1,2 KR401RE12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606RE12 19
30 x 60 x 1,2 KR306RE12 19
BLUE ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120BL12 40
60 x 120 x 1,2 KR601BL12 30
40 x 120 x 1,2 KR401BL12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606BL12 16
30 x 60 x 1,2 KR306BL12 16
GREEN ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120GE12 40
60 x 120 x 1,2 KR601GE12 30
40 x 120 x 1,2 KR401GE12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606GE12 16
30 x 60 x 1,2 KR306GE12 16
ORANGE ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120OR12 40
60 x 120 x 1,2 KR601OR12 30
40 x 120 x 1,2 KR401OR12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606OR12 16
30 x 60 x 1,2 KR306OR12 16
SNOW ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120SN12 37
60 x 120 x 1,2 KR601SN12 26
40 x 120 x 1,2 KR401SN12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606SN12 4
30 x 60 x 1,2 KR306SN12 4
SILVER ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120SI12 37
60 x 120 x 1,2 KR601SI12 26
40 x 120 x 1,2 KR401SI12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606SI12 4
30 x 60 x 1,2 KR306SI12 4
NUT ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120NU12 37
60 x 120 x 1,2 KR601NU12 26
40 x 120 x 1,2 KR401NU12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606NU12 4
30 x 60 x 1,2 KR306NU12 4
GROUND ≠ 12 mm
120 x 120 x 1,2 KR120GN12 37
60 x 120 x 1,2 KR601GN12 26
40 x 120 x 1,2 KR401GN12 ––
60 x 60 x 1,2 KR606GN12 4
30 x 60 x 1,2 KR306GN12 4
R
E
D
B

Композиция получена в результате смешивания декоров A-B-C разного цвета. Композиция продается в
коробках с уже смешанным декором площадью 0.495 м.кв. (22 pcs)
MIx COLORE 15x15*
*misure nominali *misure nominali
RED
ORANGE
SILVER
BLUE
GROUND
SNOW
GREEN
NUT
MIx DECORO 15x15*
52 53
RED ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120RE48 53
60 x 60 x 0,48 KRA606RE48 29
15 x 15 x 0,48 KRA151RE48 33
RED ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120RE48 53
60 x 60 x 0,48 KRB606RE48 29
15 x 15 x 0,48 KRB151RE48 33
RED ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120RE48 53
60 x 60 x 0,48 KRC606RE48 29
15 x 15 x 0,48 KRC151RE48 33
BLUE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120BL48 52
60 x 60 x 0,48 KRA606BL48 21
15 x 15 x 0,48 KRA151BL48 32
BLUE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120BL48 52
60 x 60 x 0,48 KRB606BL48 21
15 x 15 x 0,48 KRB151BL48 32
BLUE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120BL48 52
60 x 60 x 0,48 KRC606BL48 21
15 x 15 x 0,48 KRC151BL48 32
GREEN ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120GE48 52
60 x 60 x 0,48 KRA606GE48 21
15 x 15 x 0,48 KRA151GE48 32
GREEN ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120GE48 52
60 x 60 x 0,48 KRB606GE48 21
15 x 15 x 0,48 KRB151GE48 32
GREEN ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120GE48 52
60 x 60 x 0,48 KRC606GE48 21
15 x 15 x 0,48 KRC151GE48 32
ORANGE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120OR48 52
60 x 60 x 0,48 KRA606OR48 21
15 x 15 x 0,48 KRA151OR48 32
ORANGE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120OR48 52
60 x 60 x 0,48 KRB606OR48 21
15 x 15 x 0,48 KRB151OR48 32
ORANGE ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120OR48 52
60 x 60 x 0,48 KRC606OR48 21
15 x 15 x 0,48 KRC151OR48 32
GROUND ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120GN48 51
60 x 60 x 0,48 KRA606GN48 17
15 x 15 x 0,48 KRA151GN48 31
GROUND ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120GN48 51
60 x 60 x 0,48 KRB606GN48 17
15 x 15 x 0,48 KRB151GN48 31
GROUND ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120GN48 51
60 x 60 x 0,48 KRC606GN48 17
15 x 15 x 0,48 KRC151GN48 31
NUT ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120NU48 51
60 x 60 x 0,48 KRA606NU48 17
15 x 15 x 0,48 KRA151NU48 31
NUT ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120NU48 51
60 x 60 x 0,48 KRB606NU48 17
15 x 15 x 0,48 KRB151NU48 31
NUT ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120NU48 51
60 x 60 x 0,48 KRC606NU48 17
15 x 15 x 0,48 KRC151NU48 31
SILVER ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120SI48 51
60 x 60 x 0,48 KRA606SI48 17
15 x 15 x 0,48 KRA151SI48 31
SILVER ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120SI48 51
60 x 60 x 0,48 KRB606SI48 17
15 x 15 x 0,48 KRB151SI48 31
SILVER ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120SI48 51
60 x 60 x 0,48 KRC606SI48 17
15 x 15 x 0,48 KRC151SI48 31
SNOW ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRA120SN48 51
60 x 60 x 0,48 KRA606SN48 17
15 x 15 x 0,48 KRA151SN48 31
MIX COLORE ≠ 4,8 mm
15 x 15 x 0,48 KR151MIX48 33
SNOW ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRB120SN48 51
60 x 60 x 0,48 KRB606SN48 17
15 x 15 x 0,48 KRB151SN48 31
SNOW ≠ 4,8 mm
120 x 120 x 0,48 KRC120SN48 51
60 x 60 x 0,48 KRC606SN48 17
15 x 15 x 0,48 KRC151SN48 31
54 55
Mobile B2
Caratteristiche tecniche_ Technical characteristics_ Технические характеристики
B2